
45. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 7, 14.2.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 7/1 * 14. фебруар 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

20/1.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само­

управи („Службени гласник РС”, број 129/07), члана 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Сме­
деревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка, („Службени глас­
ник РС”, број 108/2017) и члана 64. Закона о пољо­
привредном земљишту („Сл. гласник РС”, бр. 62/06, 
65/08 – др Закон, 41/09, 112/15 и 80/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 10. фебруара 2018. године, 
донео

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ 

ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

Члан 1.
Одређује се председник Привременог органа Опш­

тине Смедеревска Паланка, као орган надлежан за 
доношење Одлуке о расписивању јавног огласа о да­
вању у закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини, уз сагласност Министарства пољопривреде 
и заштите животне средине (у даљем тексту 
Министарство), а у складу са Годишњим програмом 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног зем­

љишта Општине Смедеревска Паланка и образовање 
Комисије за спровођење поступка јавног надметања.

Члан 2.
Одређује се председник Привременог органа Опш­

тине Смедеревска Паланка, као надлежан орган да на 
основу предлога Комисије за спровођење поступка 
јавног надметања, донесе Одлуку о давању у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини, уз 
сагласност Министарства.

Члан 3.
Одредбе члана 1. и 2. ове Одлуке односе се и на по­

љопривредно земљиште које је, у складу са посебним 
законом, одређено као грађевинско земљиште, а ко­
ристи се за пољопривредну производњу до привође­
ња планираној намени, као и на пољопривредне об­
јекте у државној својини.

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

Број: 320-13/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 10. фебруара 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

САДРЖАЈ 

20/1.	Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини..................................................................................................................45/1

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


